cunque alterius quodcunque aliud privilegium vel

fcriptum , necnon Se confuecudinem vel uum quoad

omnem omnino effedum ipforum in quantum pre-

ièntibus ordination i vel decreto noftris , in totum

vel in partem , contradicerent , vel in aliquo con-

trairent, & quidquid ex eis quomodohbet fubfe-

queretur, quo ad omnem omnino efficaciam Se effe-

£tum ipforum. Retinemus autem nobis Se fucceffo-

xibus noftris , etiam de volúntate ас confenfu par

tium predidarum.declarationem omnium & (ingulo-

rum predidorum & contingentium ipra & que con-

tingere poterunt quomodohbet in futurum;& fi qua

dubietas feu ambiguitas juris vel fadi nunc vel alias

in pofterum contingeret vel orii etur quomodolibet

in ipfis & de ipfis, dubium, dubietatem, & ambi-

guitatem nos & fucceflores noftri de jure & de fa-

do, prout & quotiens expediré viderimus, tollere,

declarare & ordinäre poilimus ; & noftris declara-

ñoñi , ordinationi , Se voluntati , & fucceflorum

noftrorum in omnibus & per omnia partes predide

ftare habeant & in omnibus obedire. Mandamus

etiam, ordinamus atque decernimus de confen u, ut

didum eft , partium predidarum , ut ea que per

iupradidos procurators Prelatorum & Cleri, Du

els &populi, coram nobis ada funt folemniter &

fi.rmit.er , de quorum procuratoriis confiât per pu

blica documenta de noftro mandato vifa , examinata

& leda, & ex certa feientiaapprobata, Prelati, re

iteres , Se Clerus , ac fupradidi Britannie Dux, ejuf-

que fubditi , vel faltem majores iprorum , vice & no

mine totius populi , in fe fuicipientes , hec ratificare

íblemniter teneanrur & lervare pro poife in omni

bus &fingulis articulis iiipradidis& quolibet predi-

öorum. Volumus autem quod dida procuratoria

Tmnquam de cetero necefle fit oftendi propter pre-

i liffa vel aliquatenus exhiberi ; fed prefenti noftre

rdinationi abfque ipfis in omnibus plene ftetur >

.os enim omnem deffedum , fi quis in eifdem pro

curatoriis quomodolibet exiitiflet , fupplemus de

Preuyes. Tome /,

ejufdem plenitudine poteftatis. Nulli ergo brñninó

homini liceat hanc paginam noftrorum ftatutorum j

ordinationis, conftitutionis, Voluntatis, evocatio-

nis, revocations* Sc füpletionis, infringere, vel ei

aufu temerario contrairé. Si quis aútem hec attem-

ptare prefumpferit , indignationem omnipotentis

Dei & beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus fe

noverit ineurfurum. Datum Avenione quinto Kaien*

das Julii, pontificatus noftri annö quarto. Cha. dt

Nantes arm. К. caffettt H* ». 40.